
UCHWAŁA NR XXI/111/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  

zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXX/199/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie 

statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 69, poz. 1726), 

zmienionej uchwałą Nr XVII/125/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 26 września 2008 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 191, poz. 3181), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6) 

w brzmieniu: 

”6) wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.”; 

2) w § 7 ust. 2 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7)  

w brzmieniu: 

„7) realizuje zadanie gminy polegające na organizowaniu pracy z rodziną  

      w rozumieniu ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

          /~/ inż. Jarosław Sobczak 



U Z A S A D N I E N I E 
DO UCHWAŁY NR XXI/111/12 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu 
 

 

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek wspierania rodziny przeżywającej 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych oraz organizacji pieczy 

zastępczej. Przepisy wymienionej ustawy umożliwiają wyznaczenie przez gminę do realizacji 

zadania polegającego na organizowaniu pracy z rodziną ośrodka pomocy społecznej. 

Powierzenie wykonywania dodatkowych zadań jednostce organizacyjnej wymaga 

wprowadzenia przez organ stanowiący odpowiednich zmian w uchwale konstytuującej 

działalność tej jednostki. 

Zatem wskazanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu jako podmiotu 

organizującego pracę z rodziną wymaga dokonania stosownych zmian w treści statutu 

Ośrodka. W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest 

uzasadnione. 

 

 

 

     B U R M I S T R Z  

    /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


